
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 4 de desembre de 2019, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/11724]

RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2019, de la Presiden-
cia de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones 
de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiem-
bre, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y 
del procedimiento de concesión directa de ayudas urgen-
tes para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2019/11724]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, del president de la Generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 4 de diciembre de 2019.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7º.q R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: Emili 
Josep Sampío Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, ha tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president 
de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a les 

que fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4, línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplicació 
05.00.01.111.70.4, línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones indicades en l’annex d’aquesta reso-
lució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 4 de desembre de 2019.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. 7é.q R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampío Morales.



ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas  
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persona beneficiaria	 NIF/NIE
JOSE CAMARA CAMARA	 ***6811**
JOAQUIN MARTINEZ SOLIBELLA	 ***0321**
MARIA DOLORES PEREZ SANSANO	 ***2248**
HIGINIO ALCARAZ PALAZON	 ***0140**
JOSE AGUADO RUIZ	 ***7990**
MARIA TRINIDAD MURCIA RECH	 ***2211**
MARIA MORENO LAX	 ***7937**
MARIA TERESA MARCOS TOMAS	 ***7572**
ANTONIO MOISES VILLAGORDO GARCIA	 ***9673**
VICTOR ARAEZ PEREZ	 ***1670**
MARIA DEL CARMEN GOMEZ CASCALES	 ***1359**
GLORIA TOMAS ANDREU	 ***0742**
PEDRO NORTES ORENES	 ***0106**
LAARAJ EL KATAAB	 ****2168*
MANUEL AGUSTIN BASCUÑANA GARCIA	 ***5995**
ANTONIO MANUEL DA SILVA ROSA	 ***0502**
M LUTGARDA VILA SOLER	 ***9446**
DOLORES DIAZ VARGAS	 ***1681**
VICENTE SANZ PALAU	 ***0426**
MARIAM OUKASSOU	 ****6174*
JOSE NAVARRO GUIRAO	 ***5355**
BOUABID EL ARRAOUI	 ****3783*
JOSEFA ESPINOSA MARTINEZ	 ***4266**
JOSEFA MAYOR GUIRAO	 ***6627**
ENCARNACION BENEIT GARCIA	 ***7798**
ALBERTO JOAQUIN PEREZ FULLEDA	 ***5710**
MANUEL CASTAÑO BERNA	 ***8405**
FATIMA BOUHOU	 ****5947*
PEDRO RODRIGUEZ SARMIENTO	 ***5867**
JOSE MANUEL GOMIS PARRES	 ***6999**
ISABEL ANDREU EUGENIO	 ***7169**
CURT-OLOV-HELGE DAHLSTRIM	 ****4657*
EL AID RAHHOU	 ****5996*
SONIA GARCIA LLORENS	 ***6107**
MANUELA MOYA BELDA	 ***8962**
GENOVEVA ANDREU REYES	 ***2308**
ANGELES GIL MARTINEZ	 ***4567**
MARIA PILAR MUÑOZ SEVILLA	 ***7161**
MARIA ALFONSO GALVEZ	 ***6820**
LOURDES MARTINEZ BERNA	 ***2077**
GINES MARTINEZ NARANJO	 ***8484**
FRANCISCO LIDON MATEO	 ***5240**
VIRTUDES BERNABEU RUIZ	 ***6494**
CARMELO JIMENEZ VERA	 ***7085**
JOSE ILLAN ALMODOVAR	 ***5820**
VENANCIO MORANTE CASES	 ***0572**
JOAQUIN PERALES MANRIQUE	 ***0774**
TERJE YTTERSIAN	 ****8080*
MONSERRATE FUENTES ALMARCHA	 ***2510**
JONATAN MORENO MORENO	 ***8666**
JOSE RODRIGUEZ MACIA	 ***7951**
ANTONIO MACHADO ONTIVEROS	 ***9664**
JOSÉ CLEMENTE GARCÍA	 ***1729**
VERÓNICA AVILES GARCÍA	 ***3957**
EDUARDO HERNANDEZ CUTILLAS	 ***4940**
MARIA FRANCISCA ROMERO MARTINEZ	 ***3107**
MARIA CARMEN LOPEZ GARCIA	 ***1452**
M. DEL PILAR SORIANO ALMARCHA	 ***8059**
LUIS CAÑIZARES EGIO	 ***5796**
VALERIE ANNE SIMON	 ****2793*
JOSE FRANCISCO SANTO MURCIA	 ***1905**
STUART MALCOM GRANT	 ****1898*
DOLORES ALONSO PEREZ	 ***1888**
CARMEN MARHUENDA ROCAMORA	 ***5296**
MINA LEHCHIKI	 ****7197*
DONNA MICHELLE GREEN	 ****4772*
PASCUAL FERRER GARCIA	 ***3150**

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides  
en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària	 NIF/NIE
JOSE CAMARA CAMARA	 ***6811**
JOAQUIN MARTINEZ SOLIBELLA	 ***0321**
MARIA DOLORES PEREZ SANSANO	 ***2248**
HIGINIO ALCARAZ PALAZON	 ***0140**
JOSE AGUADO RUIZ	 ***7990**
MARIA TRINIDAD MURCIA RECH	 ***2211**
MARIA MORENO LAX	 ***7937**
MARIA TERESA MARCOS TOMAS	 ***7572**
ANTONIO MOISES VILLAGORDO GARCIA	 ***9673**
VICTOR ARAEZ PEREZ	 ***1670**
MARIA DEL CARMEN GOMEZ CASCALES	 ***1359**
GLORIA TOMAS ANDREU	 ***0742**
PEDRO NORTES ORENES	 ***0106**
LAARAJ EL KATAAB	 ****2168*
MANUEL AGUSTIN BASCUÑANA GARCIA	 ***5995**
ANTONIO MANUEL DA SILVA ROSA	 ***0502**
M LUTGARDA VILA SOLER	 ***9446**
DOLORES DIAZ VARGAS	 ***1681**
VICENTE SANZ PALAU	 ***0426**
MARIAM OUKASSOU	 ****6174*
JOSE NAVARRO GUIRAO	 ***5355**
BOUABID EL ARRAOUI	 ****3783*
JOSEFA ESPINOSA MARTINEZ	 ***4266**
JOSEFA MAYOR GUIRAO	 ***6627**
ENCARNACION BENEIT GARCIA	 ***7798**
ALBERTO JOAQUIN PEREZ FULLEDA	 ***5710**
MANUEL CASTAÑO BERNA	 ***8405**
FATIMA BOUHOU	 ****5947*
PEDRO RODRIGUEZ SARMIENTO	 ***5867**
JOSE MANUEL GOMIS PARRES	 ***6999**
ISABEL ANDREU EUGENIO	 ***7169**
CURT-OLOV-HELGE DAHLSTRIM	 ****4657*
EL AID RAHHOU	 ****5996*
SONIA GARCIA LLORENS	 ***6107**
MANUELA MOYA BELDA	 ***8962**
GENOVEVA ANDREU REYES	 ***2308**
ANGELES GIL MARTINEZ	 ***4567**
MARIA PILAR MUÑOZ SEVILLA	 ***7161**
MARIA ALFONSO GALVEZ	 ***6820**
LOURDES MARTINEZ BERNA	 ***2077**
GINES MARTINEZ NARANJO	 ***8484**
FRANCISCO LIDON MATEO	 ***5240**
VIRTUDES BERNABEU RUIZ	 ***6494**
CARMELO JIMENEZ VERA	 ***7085**
JOSE ILLAN ALMODOVAR	 ***5820**
VENANCIO MORANTE CASES	 ***0572**
JOAQUIN PERALES MANRIQUE	 ***0774**
TERJE YTTERSIAN	 ****8080*
MONSERRATE FUENTES ALMARCHA	 ***2510**
JONATAN MORENO MORENO	 ***8666**
JOSE RODRIGUEZ MACIA	 ***7951**
ANTONIO MACHADO ONTIVEROS	 ***9664**
JOSÉ CLEMENTE GARCÍA	 ***1729**
VERÓNICA AVILES GARCÍA	 ***3957**
EDUARDO HERNANDEZ CUTILLAS	 ***4940**
MARIA FRANCISCA ROMERO MARTINEZ	 ***3107**
MARIA CARMEN LOPEZ GARCIA	 ***1452**
M. DEL PILAR SORIANO ALMARCHA	 ***8059**
LUIS CAÑIZARES EGIO	 ***5796**
VALERIE ANNE SIMON	 ****2793*
JOSE FRANCISCO SANTO MURCIA	 ***1905**
STUART MALCOM GRANT	 ****1898*
DOLORES ALONSO PEREZ	 ***1888**
CARMEN MARHUENDA ROCAMORA	 ***5296**
MINA LEHCHIKI	 ****7197*
DONNA MICHELLE GREEN	 ****4772*
PASCUAL FERRER GARCIA	 ***3150**



ELS VAN BOCXSTAELE	 ****9144*
ANTONIO CAMPILLO OLTRA	 ***0308**
JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ	 ***6291**
MARIA JESUS CARCELES FERRANDEZ	 ***9968**
MARIA RABASCO PAMIES	 ***3403**
ILHAME EL QADERY	 ****2267*
ANTONIO GARCIA MONTERO	 ***4940**
ANTONIA LLOPIS MARTINEZ	 ***4393**
DOLORES MOLINA SEGURA	 ***6046**
ALAN CLINTON	 ****5398*
JOSE ANTONIO MARTINEZ NAVARRO	 ***6194**
MARIA CONSUELO PEIRO PONCE	 ***9486**
JOSE ENRIQUE PEREZ BELDA	 ***2586**
GLORIA RABASCO RODRIGUEZ	 ***8593**
MARIA TERESA PARRES ALBERO	 ***2060**
FRANCISCO FERNANDO BARBERA RUIZ	 ***0243**
NATALIA MORA MARTINEZ	 ***1076**
MARIA DOLORES ROBLES ESCOBEDO	 ***2621**
MªCARMEN MANZANO CASANOVA	 ***6405**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA	 ***4103**
AUDE MARIE IVY LISEL RYATT	 ****0311*
MARIA DESAMPARADOS MARTINEZ HERNANDEZ	 ***3774**
FRANCISCO VICENTE BELMONTE MARTINEZ	 ***7068**
TERESA PEREZ GUIRAO	 ***5315**
EVGENY KARLOV	 ****5893*
FRANCISCO NOLASCO SARMIENTO	 ***7461**
JOSE JOAQUIN ORTUÑO GUMBAU	 ***3171**
OBDULIA GARCIA ROBLEDILLO	 ***0471**
ANA MARIA PASTOR VERDU	 ***1424**
ESPERANZA SAEZ FUENTES	 ***2388**
MARIA VICENTE ROCHS	 ***7775**
SUSAN ELIZABETH FELL	 ****8902*
MARIA MONSERRATE BALLESTER ALCOCER	 ***6088**
TERESA PARDO GIL	 ***2878**
ALESSANDRO ROCHETTA	 ****4210*
ROSARIO FERRANDO GRAU	 ***5536**
MANUEL ALEJANDRO GALVEZ DAVO	 ***4418**
ANDREA BAS ILLAN	 ***3969**
ESTHER BOTELLA MOÑINO	 ***1549**
MELVIN LEE COURT	 ****5625*
MªDEL CARMEN SIMON MARTINEZ	 ***0012**
ANTONIO PAMIES RODRIGUEZ	 ***0360**
JOSE ANTONIO GRACIA MARTINEZ	 ***6650**
MARIO SOFRONIOU	 ****8563*
MARIA VERA ESCUDERO	 ***9807**
GEMA TORREGROSA RUBIO	 ***6694**
RAFAEL FERNANDEZ LOPEZ	 ***2178**
MANUEL MURCIA PEREZ	 ***2298**
MARIA JOSE CAMARA MORGA	 ***0151**
JOSE TOMAS RAMON VILLENA	 ***6115**
MICHAEL JOHN POMFRET	 ****7890*
ROSA MARIA SARMIENTO GIL	 ***6501**
MARIA DOLORES ORTEGA ALGARRA	 ***0578**
JOSE CARLOS GARCIA NAVARRO	 ***4409**
TATIANA CANALES SABINO	 ***5658**
JUAN RAMON MIRA ROCH	 ***6916**
JESUS MARTINEZ ANDRADA	 ***4548**
JOSE ANTONIO ARENAS GARCIA	 ***9749**
PEDRO ANTONIO ROCA MARTINEZ	 ***2125**
FRANCISCO VALDES MARTINEZ	 ***1075**
LETICIA MARTINEZ MARTINEZ	 ***9882**
PILAR MARTINEZ VALERO	 ***1151**
MARIA DEL CARMEN ALFOSEA RAMON	 ***9775**
JESUS ALCARAZ ANDREU	 ***9811**
ANTONIO JOSE TOMAS RICO	 ***7636**
JOSE QUIRANTE AMOROS	 ***2102**
MANUEL HERNANDEZ BELMONTE	 ***5306**
ANTONIO GARCIA ROS	 ***8734**
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ	 ***0732**
MARIA ROSARIO CABALLERO GRAS	 ***3546**
ENCARNACION GONZALEZ LOPEZ	 ***5682**
LILIANA FATIMA D´AMBROSA PISANO	 ***5411**

ELS VAN BOCXSTAELE	 ****9144*
ANTONIO CAMPILLO OLTRA	 ***0308**
JOSE MIGUEL RUIZ LOPEZ	 ***6291**
MARIA JESUS CARCELES FERRANDEZ	 ***9968**
MARIA RABASCO PAMIES	 ***3403**
ILHAME EL QADERY	 ****2267*
ANTONIO GARCIA MONTERO	 ***4940**
ANTONIA LLOPIS MARTINEZ	 ***4393**
DOLORES MOLINA SEGURA	 ***6046**
ALAN CLINTON	 ****5398*
JOSE ANTONIO MARTINEZ NAVARRO	 ***6194**
MARIA CONSUELO PEIRO PONCE	 ***9486**
JOSE ENRIQUE PEREZ BELDA	 ***2586**
GLORIA RABASCO RODRIGUEZ	 ***8593**
MARIA TERESA PARRES ALBERO	 ***2060**
FRANCISCO FERNANDO BARBERA RUIZ	 ***0243**
NATALIA MORA MARTINEZ	 ***1076**
MARIA DOLORES ROBLES ESCOBEDO	 ***2621**
MªCARMEN MANZANO CASANOVA	 ***6405**
ANTONIO RODRIGUEZ MURCIA	 ***4103**
AUDE MARIE IVY LISEL RYATT	 ****0311*
MARIA DESAMPARADOS MARTINEZ HERNANDEZ	 ***3774**
FRANCISCO VICENTE BELMONTE MARTINEZ	 ***7068**
TERESA PEREZ GUIRAO	 ***5315**
EVGENY KARLOV	 ****5893*
FRANCISCO NOLASCO SARMIENTO	 ***7461**
JOSE JOAQUIN ORTUÑO GUMBAU	 ***3171**
OBDULIA GARCIA ROBLEDILLO	 ***0471**
ANA MARIA PASTOR VERDU	 ***1424**
ESPERANZA SAEZ FUENTES	 ***2388**
MARIA VICENTE ROCHS	 ***7775**
SUSAN ELIZABETH FELL	 ****8902*
MARIA MONSERRATE BALLESTER ALCOCER	 ***6088**
TERESA PARDO GIL	 ***2878**
ALESSANDRO ROCHETTA	 ****4210*
ROSARIO FERRANDO GRAU	 ***5536**
MANUEL ALEJANDRO GALVEZ DAVO	 ***4418**
ANDREA BAS ILLAN	 ***3969**
ESTHER BOTELLA MOÑINO	 ***1549**
MELVIN LEE COURT	 ****5625*
MªDEL CARMEN SIMON MARTINEZ	 ***0012**
ANTONIO PAMIES RODRIGUEZ	 ***0360**
JOSE ANTONIO GRACIA MARTINEZ	 ***6650**
MARIO SOFRONIOU	 ****8563*
MARIA VERA ESCUDERO	 ***9807**
GEMA TORREGROSA RUBIO	 ***6694**
RAFAEL FERNANDEZ LOPEZ	 ***2178**
MANUEL MURCIA PEREZ	 ***2298**
MARIA JOSE CAMARA MORGA	 ***0151**
JOSE TOMAS RAMON VILLENA	 ***6115**
MICHAEL JOHN POMFRET	 ****7890*
ROSA MARIA SARMIENTO GIL	 ***6501**
MARIA DOLORES ORTEGA ALGARRA	 ***0578**
JOSE CARLOS GARCIA NAVARRO	 ***4409**
TATIANA CANALES SABINO	 ***5658**
JUAN RAMON MIRA ROCH	 ***6916**
JESUS MARTINEZ ANDRADA	 ***4548**
JOSE ANTONIO ARENAS GARCIA	 ***9749**
PEDRO ANTONIO ROCA MARTINEZ	 ***2125**
FRANCISCO VALDES MARTINEZ	 ***1075**
LETICIA MARTINEZ MARTINEZ	 ***9882**
PILAR MARTINEZ VALERO	 ***1151**
MARIA DEL CARMEN ALFOSEA RAMON	 ***9775**
JESUS ALCARAZ ANDREU	 ***9811**
ANTONIO JOSE TOMAS RICO	 ***7636**
JOSE QUIRANTE AMOROS	 ***2102**
MANUEL HERNANDEZ BELMONTE	 ***5306**
ANTONIO GARCIA ROS	 ***8734**
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ	 ***0732**
MARIA ROSARIO CABALLERO GRAS	 ***3546**
ENCARNACION GONZALEZ LOPEZ	 ***5682**
LILIANA FATIMA D´AMBROSA PISANO	 ***5411**



ALEJANDRA BAS BASCUÑANA	 ***4123**
SIXTO JESUS RINARDO DIAZ	 ***1134**
NATIVIDAD SIMON SALAS	 ***5714**
RUBEN BAILEN TORTOSA	 ***5755**
PASCUAL GOMEZ GIL	 ***0017**
ROSARIO GARCIA ANDUGAR	 ***4428**
JULISSA DORIZA MALLMA VILCA	 ***2328**
MERCEDES CORDOBA PEREZ	 ***6709**
JOSE ANTONIO ANDREU RUIZ	 ***7048**
AMPARO GUILLEN GARCIA	 ***0754**
MANUEL PINEDA CUENCA	 ***0907**
MANUELA APARICIO RECH	 ***3386**
ROSARIO CUTILLAS MOLERA	 ***6128**
SERGIO SAURA JIMENEZ	 ***5769**
JESUS MAS RODRIGUEZ	 ***9994**
RAFAEL MARTINEZ MURCIA	 ***4300**
JOAQUIN FERRANDIZ BELMONTE	 ***8731**
VICENTE ALMARCHA MARTINEZ	 ***7995**
MANUEL ANTONIO CONESA GIMENEZ	 ***2259**
FRANCISCO MORENO SANTOS	 ***5790**
AURELIO MURCIA ESCUDERO	 ***6130**
ANTONIO GUILLEN NAVARRO	 ***4868**
JOSEFA MURCIA MOYA	 ***8202**
CAROLINA BELMONTE MAS	 ***6672**
RAQUEL MORANTE GARCIA	 ***1601**
MIGUEL PLAZA SOLER	 ***0187**
MARIA LUISA GARRIDO ADAN	 ***3608**

ALEJANDRA BAS BASCUÑANA	 ***4123**
SIXTO JESUS RINARDO DIAZ	 ***1134**
NATIVIDAD SIMON SALAS	 ***5714**
RUBEN BAILEN TORTOSA	 ***5755**
PASCUAL GOMEZ GIL	 ***0017**
ROSARIO GARCIA ANDUGAR	 ***4428**
JULISSA DORIZA MALLMA VILCA	 ***2328**
MERCEDES CORDOBA PEREZ	 ***6709**
JOSE ANTONIO ANDREU RUIZ	 ***7048**
AMPARO GUILLEN GARCIA	 ***0754**
MANUEL PINEDA CUENCA	 ***0907**
MANUELA APARICIO RECH	 ***3386**
ROSARIO CUTILLAS MOLERA	 ***6128**
SERGIO SAURA JIMENEZ	 ***5769**
JESUS MAS RODRIGUEZ	 ***9994**
RAFAEL MARTINEZ MURCIA	 ***4300**
JOAQUIN FERRANDIZ BELMONTE	 ***8731**
VICENTE ALMARCHA MARTINEZ	 ***7995**
MANUEL ANTONIO CONESA GIMENEZ	 ***2259**
FRANCISCO MORENO SANTOS	 ***5790**
AURELIO MURCIA ESCUDERO	 ***6130**
ANTONIO GUILLEN NAVARRO	 ***4868**
JOSEFA MURCIA MOYA	 ***8202**
CAROLINA BELMONTE MAS	 ***6672**
RAQUEL MORANTE GARCIA	 ***1601**
MIGUEL PLAZA SOLER	 ***0187**
MARIA LUISA GARRIDO ADAN	 ***3608**


		2019-12-05T13:49:53+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




